Anexo IV - Modelo de Declaração de Cumprimento do Inciso XXXIII do Art. 7°
da Constituição Federal; Anexo V - Modelo de Declaração de Inexistência de Fato Impeditivo.

2. DA ESTIMATIVA DOS VALORES

2.1. Valor total estimado para todos os itens: R$  3.308.112,94 (três milhões, trezentos e oito mil cento e doze reais e noventa e
quatro centavos).

2.2. As demais informações estão disponíveis no Termo de Referência - Anexo I deste edital.  

3. DAS DISPOSIÇÕES E RECOMENDAÇÕES PRELIMINARES

3.1. A Fundação Hospitalar do Estado Acre - FUNDHACRE será o órgão gestor dos credenciamentos e o responsável pelas